
TW X-98 
 

Montażownica  
 
 
 

 
 
 
 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
    I KONSERWACJA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przed uruchomieniem montażownicy dokładnie zapoznać się z instrukcją obsługi! 

Przestrzegać wszystkich wskazówek, które są w niej zawarte!  
 

SiegStar Zygmunt klachacz Dystrybutor Polska | 43-100 Tychy ul. Jaśkowicka 43  

Tel.: 0048 32 2184404    |  www.siegstar.eu |  E-Mail: info@siegstar.eu  
Wszelkie prawa zastrzeżone COPYRIGHT 2016 

 

 
. 



 SIEGSTAR.EU 

 SPIS TREŚCI  

1. Wprowadzenie 3 

2. Przepisy bezpieczeństwa 3 

3. Znaki ostrzegawcze 3 

4. Dane techniczne 4 

5. Transport 4 

6. Rozpakowanie 4 

7. Wymogi miejsca pracy 4 

8. Diagram produktu 5 

9. Instrukcja montażu 6 

10. Podłączenie pneumatyczne i elektryczne 6 

11. Przyrządy sterujące 7 

12. Test funkcji 7 

13. Montaż opon, wskazówki 8-10 
 

13.1 Zbijanie opony 
 

13.2 Mocowanie koła 
 

13.3 Demontaż opony 
 

13.4 Montaż opony  
 

14. Napełnienie koła powietrzem 11 

15. Pompowanie koła 11 

16. Funkcja inflatora 12 

17. Magazynowanie 12 

18. Konserwacja 13 

19. Usterki 14 

20. Części zamienne 15-31 

21. Schematy 32 

22. Schemat elektryczny 33 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 2 



 SIEGSTAR.EU 

 

1. Wprowadzenie 
 

Montażownica automatyczna TW X-98 przeznaczona jest do montażu i demontażu opon.      
 

UWAGA:  

Maszynę tą należy używać tylko z jej przeznaczeniem, nie należy używać jej do innych celów. 
Producent nie odpowiada za uszkodzenia lub obrażenia ciała jeżeli maszyna ta została użyta do 
innego celu lub nie zgodnie z przepisami.  

UWAGA:  

Przed instalacją (uruchomieniem) maszyny i jej używaniu należy dokładnie zapoznać się z instrukcją obsługi. 

Instrukcję należy starannie przechowywać 
 

2. Przepisy bezpieczeństwa 
 
Praca, używanie tej montażownicy dozwolone  jest  tylko przez przeszkolony i wykwalifikowyny personel. 
Używać należy zawsze ubrania ochronnego i okularów ochronnych, rekawic ochronnych, ochrony słuchu i 
butów ochronnych (roboczych). Wszelkie zmiany i przeróbki tej maszyny bez zezwolenia producenta mogą 
prowadzić do wadliwej pracy oraz uszkodzenia maszyny. W tym przypadku zrównane jest to z utratą 
gwarancji. Gwarancja wynosi 12 miesięcy od daty sprzedaży 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

3. Ostrzeżenie  
      

 Podczas pracy maszyny nigdy nie wkładać rąk pod głowicę montażową 

 Podczas pracy maszyny nigdy nie wkładać rąk między szczękami mocującymi  

 Nigdy nie wkładać rąk pod krawędzie opony 

 Maszyna musi być fachowo uziemiona 

 Nigdy nie wkładaćnogi pomiędzy zbijakiem a korpusem maszyny 

 Zwracać uwagę na wskazówki bezpieczeństwa 

 Maszyna ta nie jest wyposażona w mechaniczną ochronę przed eksplozją opony  

 Opony i felgi muszą mieć tą samą średnicę oraz nie mogą być uszkodzone 

 Ciśnienie w oponie nie może przekraczać dopuszczalnych parametrów producenta. Przekroczenie 

dopuszczalnego ciśnienia może doprowadzić do eksplozji opony co może spowodować obrażenia ciała.  

 Podczas pompowania opony należy zachować bezpieczną odległość   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 3 



 SIEGSTAR.EU 
 
 
4. Dane techniczne 
 

Dane techniczne TW X-98 
  

Mocowanie zewnątrz 12“ do 26“ 
  

Mocowanie wewnątrz 14“ do 28“ 
  

Koło (maks.)  45“ (1143 mm) 
  

Szerokość felgi  
(maks.) 16“ (406 mm) 

  

Siła zbijania 2500 kg 
  

Ciśnienie 8-10 bar 
  

Zasilanie 400 V / 3 fazy 
  

Moc  1,1 kW 
  

Głośność <70 dB 
  

Waga (ok.) 276 kg 
  

 

5. Transport 
 

Transport maszyny musi odbywać się za pomocą wózka widłowego rys.1 (Abb.1)  
. 
 
 
 

 
Abb. 1 

 
6. Rozpakowanie 
 

Ostrożnie rozpakować maszynę, sprawdzić ilość części z z dołączoną listą. W razie braku lub uszkodzenia 
zawiadomić producenta lub sprzedawcę. 

 

7. Wymogi miejsca pracy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Abb. 2 

 

Wybrane miejsce pracy musi spełniać warunki bezpieczeństwa. Podłączyć zasilanie oraz sprężone 
powietrze wg instrukcji. Miejsce pracy maszyny musi być suche, równe podłoże zapewniające zakotwienie 
maszyny. Montażownica musi mieć zapewnione odpowiednie odległości tak jak na wyżej pokazanym 
rysunku.  

Uwaga:   

Montażownica ta nie może pracować w pomieszczeniach zagrożonych eksplozją.  

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 4 

 



SIEGSTAR.EU 

 

8. Diagram produktu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A   Ramię pomocnicze  J    Kierunek obrotów  
B   Ramię pionowe  K    Pedał nożny 
C   Śruba regulacyjna L    Guma oporowa 
D   Głowica montażowa  M   Ramię zbijaka   
E   Szczęki montażowe  N   Siłownik 

F   Talerz obrotowy  P   Wyłącznik zaryglowania 

H   Pedał szczęk Q   Ramię pomocnicze 
I  Pedał zbijaka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 5 



 SIEGSTAR.EU 
 
 
9. Instrukcja montażu  
 

1- Odkręcić dwie śruby  (rys. Abb. 4) lewej osłony  (rys. Abb. 4 ) i ją zdjąć. 
2- Przeciągnąć przewód pneumatyczny przez otwór w górnej części obudowy i zamocować go na kolumnie. 

Nałożyć kolumnę  (rys. Abb. 4) na cztery śruby obudowy  (rys. Abb. 4 ) i przykręcić czteroma nakrętkami 
samokontrującymi. 

3- Zamocować ramię pomocnicze na górnej części kolumny przy pomocy czterech śrub imbusowych, 
zamocować siłownik pneumatyczny do ramienia pomocniczego i podłączyć przewody pneumatyczne. 

4- Zamocować manometr powietrza z lewej strony kolumny i podłączyć przewód pneumatyczny na tylnej 
stronie maszyny 

5- Nałożyć sprężynę na trzpień sześciokątny ramienia montażowego, nałożyć kapturek i przykręcić 
 

 

  
Abb. 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podłączenie pneumatyczne i elektryczne  

1. Nacisnąć pedał szczęk w celu nieoczekiwanego otwarcia się szczęk, które mogą spowodować 
skaleczenie 

2. Jeżeli konieczne, podłączyć przewód napełniania opony do przewidzianego miejsca 

3. Podłączyć montażownicę do reduktora ciśnieniua z prawej strony przewodem o przekroju 
wewnętrznym 7 do 8 mm.  

  Zalecane ciśnienie 8-10 bar 

4. Ciśnienie wieksze niż 10 bar jest niedopuszczalne. W przypadu jeżeli ciśnienie przekroczy 10 bar traci 
się gwarancję 

UWAGA! Jeżeli ciśnienie przekracza 10 bar należy zastosować dodatkowy reduktor ciśnienia  

  

Zanim montażownicę podłączymy elektrycznie sprawdzić należy napięcie sieci z napięciem 
znamionowym. Ważne jest uziemienie montażownicy. Maszyna ta musi być podłączona do sieci 
elektrycznej o natężeniu znamionowym 30 A. 
 

 

UWAGA! Napięcie znamionowe montażownicy podane jest na tabliczce znamionowej z tyłu maszyny. 

Podłaczenie elektryczne musi dokonać osoba wykwalifikowana. Producent nie pokrywa strat w razie 
nieprawidłowego podłączenia 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 6 



 SIEGSTAR.EU  

11. Przyrządy sterujące  

Przyrządy sterujące są takie jak na rysunku 3 przedstawione i posiadają:  
 

 
- Wyłącznik zaryglowania (do blokowania ramienia montażowego) 

 
- Głowica montażowa (jest automatycznie 2-3 mm podniesiona, jeżeli będzie zablokowana 

 
- Pedał szczęk (służy do otwierania i zamykania czterech szczęk na płycie montażowej)  

 
- Pedał zbijaka (służy do uruchomienia ramienia zbijaka) 

 
- Pedał pneumatyczny (służy do pompowania opon i włączania inflatora) 
- Pedał kierunku obrotów (służy do zmiany kierunku obrotu talerza) 

 
  

 

 

 

12. Test funkcji 
 
Po podłączeniu montażownicy należy sprawdzić poprawność funkcji maszyny: 
 

- Naciskając pedał obrotu talerza płyta montażowa obraca się zgodnie z obrotem kierunków 

wskazówek zegara, naciskając do góry płyta obraca się w przeciwnym kierunku .  

- Trzymając ramię zbijaka, nacisnąć pedał zbijaka, ramię zamyka się co powoduje 

zbicie opony z felgi .  
 

- Naciskając pedał szczęk powoduje otwarcie się czterech szczęk. Ponowne naciśnięcie zamyka szczęki. 

Trzymając pedał w pozycji środkowej powoduje zatrzymanie szczęk w danej pozycji.  
 

- Naciskając przycisk blokady blokujemy ramię w danej pozycji a jednocześnie głowica 

odsunie się automatycznie 2-3 mm od krawędzi felgi. Naciskając ponownie 

odblokowujemy ramię 
 

- Naciskając pedał do pompowania napełniamy oponę powietrzem. W celu spuszczenia powietrza 

naciskamy przycisk przy manometrze.  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 7 



 SIEGSTAR.EU 
 
 
13. Demontaż opon 
 

UWAGA: Przed demontażem opony zdjąć  z obu stron felgi odważniki 
 
13.1. Zbicie opon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Abb. 5 
 
 

 
Przy zbijaniu opony należy zachować szczególną ostrożność. Ramię zbijaka porusza się z ogromną siła co 

może spowodować skaleczenie lub zmiażdzenie rąk lub nóg.  
 

- Spuścić powietrze z opony, wykręcić zaworek.  
 

- Ręcznie odsunąć ramię zbijaka, przyłożyć koło do gumowej opornicy. Ustawić ramię zbijaka na krawędzi 

opony ok. 10 mm od krawędzi felgi. 
 

- Naciśnięcie pedała zbijaka - powoduje oderwanie opony od felgi. Czynność tą powtórzyć aż do 

całkowitego oderwania opony od felgi z obu stron koła. (rys.  Abb. 5)  

 
  

 
13.2. Mocowanie koła  
 

- Posmarować krawędź opony i felgi pastą montażową.  
 

- Zamocować koło na talerzu od wewnątrz lub zewnątrz.  
 

- Nacisnąć pedał szczęk częściowo w dół w celu upozycjonowania szczęk.  Nałożyć koło na środku talerza 
a następnie nacisnąć pedał blokując koło. 

 
  
 

UWAGA: Przy mocowaniu koła na płycie montażowej w żadnym przypadku nie wkładać rąk pod koło co 
może być przyczyną skaleczenia.  

 
- Mocowanie koła od zewnątrz (średnica koła 12" do 26").  

 
- Mocowanie koła od wewnątrz (średnica kołą  14" do 28").  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 8 



 SIEGSTAR.EU 

 
13.3. Demontaż opony 
 
W celu uniknięcia skaleczenia, ręce i inne części ciała nie zbliżać do ruchomych części maszyny. 
 

- Zbliżyć głowicę montażową przesuwając ramię do felgi i naciskać w dół, następnie  zablokować ją co 

powoduje, że głowica automatycznie odsunie się o ok. 2 – 3 mm w górę.  

 
- Włożyć łyżkę montażową pomiędzy krawędź opony a przednią część głowicy montażowej następnie  

przeciągnąć oponę nad głowicę tak jak na rys. Abb 6.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Abb.6 
 

 
Wskazówka: 
 
Przy oponach dętkowych w celu nieuszkodzenia dętki wentyl ustawić 10 cm z prawej strony głowicy 

montażowej. 
 

- Włożyć łyżkę montażową tak jak na rys Abb.6 obracać talerzem zgodnie z kierunkiem obrotu 

wskazówek zegara poprzez całkowite naciśnięcia pedała .  
 

- Obracać kołem do momentu całkowitego zdjęcia opony.  
 
Wskazówka: 
 
W przypadku starych opon może nastapić spadnięcie krawędzi opony z głowicy. W tym przypadku należy 

talerzem kręcić 1-2 cm w przeciwnym kierunku. Ponownie włożyć łyżkę montażową i postępować tak jak na 

rys. Abb.6. 

 
- W przypadku opon dętkowych wyjąć dętkę.  

 
- Powtórzyć punkt 13.3 z drugiej strony koła .  

 
- Zdjąć oponę z felgi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 9 



         SIEGSTAR.EU  
 
 
13.4. Montaż opony 
 
Sprawdzić oponę i felgę  
 

Uwaga: Należy się upewnić czy opona i felga posiadają te same wymiary. Następnie 

sprawdzić czy opona i felga nie są uszkodzone. Uszkodzenie usunąć lub wymienić oponę 

lub felgę na nowe. Szczególnie rysy wewnętrzne przy felgach aluminiowych są nie do 

naprawienia.   

 
Montaż opony: 
 

- Założyć nowy wentyl.  
 

- Posmarować krawędź felgi i opony odpowiednią pastą montażową .  
 

- Zamocować felgę.  
 

- Ustawić wentyl na wysokości głowicy montażowej.  
 

- Nałożyć oponę na felgę zwracając uwagę na kierunek obrotu opony.  
 

- Ustawić głowicę w pozycji montażowej tak jak w pkt. 13.3.  
 

- Przesuwać oponę tak aby krawędź opony weszła pod przednią część głowicy i tylną części krawędzi 
głowicy. Przy pomocy rolki prawego ramienia pomocniczego naciskać oponę w dół.  

 
- Nacskając krawędź opony uruchamiamy talerz w kierunku obrotu wskazówek zegara tak długo aż opona 

wskoczy pod krawędź felgi.  
 

- Przy oponach dętkowych włożyć dętkę.  
 
 

- Powtórzyć pkt. 9 za pomoca lewego ramienia pomocniczego. Dla sprawniejszej pracy użyć 

klemy montażowej (tzw. trzecia ręka) celem uniknięcia niepotrzebnych napreżeń opony.  
 

- Nacisnąć pedał szczęk i zdjąć koło.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Abb. 7 
 
Wskazówka:     

Podczas montażu i demontażu opony talerz montażowy obraca się zawsze zgodnie z 
obrotami  wskazówek zegara. Kierunek przeciwny używany jest tylko do korygowania 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 10 



 SIEGSTAR.EU 

 

14. Pompowanie koła 

Ważne:  Pompowanie koła może być niebezpieczne a eksplozja opony może doprowadzić do poważnych 
obrażeń ciała lub nawet śmierci.    

 

 

Opona może eksplodować z następujących przyczyn:    

• Opona i felga mają różne rozmiary .  

• Opona i felga są uszkodzone.  

• Ciśnienie w oponie nie może przekraczać dopuszczalnych wartości zalecanych przez producenta.  

• Opona i felga nie posiada odpowiednich norm bezpieczeństwa.  

 

15. Pompowanie koła 
 

 
Dysza manometru  

 

Wentyl Dźwignia zaczepnal 
 

 
 

 
 
 
 

Abb. 8 
 
 
 

- Odkręcić kapturek wentyla i wkręcić zaworek .  
 

- Założyć dyszę węża na wentyl i napompować oponę.  

 
Najpierw napompować do ciśniena 3,3 bara (maksymalne ciśnienie skokowe) co powoduje, że 

krawędź gwałtownie wskoczy w odpowiednie miejsca na feldze.   

Sprawdzić czy linie markujące opony równomiernie ułożone są w stosunku do krawędzi felgi. Upuścić 

powietrze,  dokręcić zaworek i na zalecane ciśnienie napompować. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 11 



 SIEGSTAR.EU 

 

16. Funkcja inflatora  

 
- Zamocować koło na płycie montażowej tak jak w pkt. 13.2 (szczęki od wewnątrz)  

 
- Odkręcić kapturek wentyla i wykręcić zaworek.  

 
- Założyć wąż na wentyl i pompować koło, obserwować oponę czy krawędź równomiernie dochodzi 

do felgi następnie nacisnąć pedał pompowania do końca, w tym momencie włącza się funkcja 

inflatora i z otworów szczęk wydobywa się duża ilość sprężonego powietrza.  

 
- Koło pompować wstępnie do ciśnienia 3,3 bar co powoduje dokładne dociśnięcie opony do felgi. 

Sprawdzić czy linie markujące są równoległe do felgi. Odpuścić powietrze, wkręcić zaworek i 

napompować do ciśnienia zalecanego przez producenta .  

 
Zawór bezpieczeństwa ogranicza pompowanie powyżej 3,5 bar pomimo to może dojść do eksplozji opony.  

 
Wskazówka: 
 
Nigdy nie przekraczać ciśnienia zalecanego przez producenta. Ręce i inne części ciała odsunąć od pompowanej 

opony. Tylko osoby przeszkolone mogą obsługiwać maszynę. Nie pozwolić osobą nieprzeszkolonym 

obsługiwać maszyny! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Abb. 9 

 

17. Magazynowanie 
 

Jeżeli maszyna nie jest używana przez dłuższy okres czasu należy odłączyć zasilanie i sprężone 

powietrze. Maszynę wyczyścić, naoliwić wszystkie części ruchome. Spuścić olej i wodę z 

jednostki konserwującej. Przed kurzem i wilgocią maszynę okryć folią.  

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Abb. 10 

 
 
 
 

Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 12 



 SIEGSTAR.EU 

 

18. Konserwacja 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Abb. 10 

 
 
 

Uwaga: Konserwacji maszyny może dokonać tylko personel wykwalifikowany. Przed konserwacją zawsze 

wyjąć wtyczkę zasilającą i zamknąć dopływ sprężonego powietrza. Odłączyć przewód jednostki 

konserwującej i następnie nacisnąć pedał zbijaka co powoduje opróżnienie układu. W celu 

bezawaryjnego funkcjonowania maszyny należy regularnie przeprowadzać przegląd i konserwację. 

 

Montażownicę należy utrzymywać w czystości, usuwać kurz i zabrudzenia.  
 Ramię montażowe czyści i smarować.  
 Trzpień sześciokątny czyścić i smarować. 

 Talerz montażowy i prowadnicę dziennie czyścić i smarować 

Pozostałe części raz w tygodniu czyścić i smarować 

 Raz w tygodniu sprawdzić stan oleju w naolejaczu i uzupełnić (SAE30) 

Dziennie opróżnić zbiorniczek wody kondensacyjnej  

Co 6 miesięcy sprawdzić napięcie paska klinowego (rysunek Abb. 11).  

 Blok zaworów czyścić co 6 miesięcy. 

Co 20 dni sprawdzić śruby mocujące pod talerzem montażowym. 

 

 Blok zaworów należy następująco czyścić. 

 
-  Odkręcić boczną osłonę   
-  Dyfuzory zaworów (A ) odkręcić. 

-     Zawory wyczyścić sprężonym powietrzem 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Abb. 11 

 

 
Abb. 12 

 
 

 
 
 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 13 



 SIEGSTAR.EU 
 
 
19. Usterki 

 
 

Problem Przyczyna Usunięcie przyczyny 
 

    

 Wyłącznik uszkodzony. Wymienić. 
 

    

Talerz obrotowy kręci się tylko w 

jednym kierunku lub nie kręci się 

wogóle.  

Luźny pasek klinowy. Naciągnąć. 
 

   

 

Sprawdzić kabel, 
 jeżeli jest uszkodzony silnik - 

wymienić 
 

  
 

Silnik uszkodzony.  
 

 
 

   
 

    

 
Nieszczelność układu. 

 
Uszczelnić układ   

 

Szczęki otwierają się lub zamykają 
za wolno.  

 

 
 

 
   

Siłownik uszkodzony. Wymienić siłownik. 
 

 
   

Zanieczyszczone dyfuzory. Wyczyścić lub wymienić 
 

  wg instrukcji obsługi. 
 

    

 
Głowica montażowa podczas pracy 
dotyka krawędzi felgi 

Płytka blokująca  źle ustawiona 
Ustawić lub wymienić płytkę  

 

  
 

 
 

  
 

 
 

    

Pedał nie wraca z powrotem. 
Uszkodzona sprężyna odciągająca. Wymienić sprężynę. 

 

  

  
 

    

 
Za słaby zbijak lub za wolny 

 
 
     Zanieczyszczone wentyle dyfuzora. 

Wyczyścić dyfuzory lub wymienić 
 

   

 
 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 14 



 SIEGSTAR.EU  
20. Części zamienne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 15 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone.  

SIEGSTAR.EU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16 



 SIEGSTAR.EU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 17 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone.  

SIEGSTAR.EU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
18 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone.  

SIEGSTAR.EU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone.  

SIEGSTAR.EU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20 



 SIEGSTAR.EU 

 

ID Artikel-Nr. Zeichnungs-Nr. Menge Produktname 
     

2  U228.01.08 1 Vordere Abdeckung 
     

3  U203.01.02 1 Linke Abdeckung 
     

4 B-01-013-006 GB/T 70 4 Schraube M6*10 
     

5 B-02-001-007 GB/T 95 4 Unterlegscheibe 

    φ6*14*1.2 

6 B-01-013-023 GB/T 70 1 Schraube M8*15 
     

7 B-01-011-003 GB/T 70 4 Schraube M5*16 
     

8 B-02-001-027 GB/T 95 5 Unterlegscheibe 

    φ8*22*2 

9 C-35-003-001  4 Gummifuß 
     

10 C-36-001-001 U200.01.50 1 Typ B Gummipuffer 
     

11 B-01-014-002 GB/T 70 4 Schraube M6*40 
     

12 Y-10-001-001 U200.01.58 1 Hebel 
     

13 C-07-005-001 U200.01.36 1 Feder 
     

14 C-35-002-001 U200.01.51 1 Gummiauflage 
     

15 C-44-001-001 U200.01.47 1 Box 
     

16 B-01-013-006 GB/T 70 2 Schraube M8*25 
     

17 B-01-007-015 GB/T 70 4 Schraube M8*20 
     

18 B-01-013-017 GB/T 70 4 Schraube M10*55 
     

102 CX-08-005-001 U200.01.19 1 Spaltenstift 
     

103   2 Schraube M14*30 
     

104   2 Unterlegscheibe 

    φ14.5*47*10 

105 C-38-003-001 U200.01.55 1 Einstellgriff 
     

106  U2098.01 1 Horizontaler Arm 
     

107  U2098.03 1 Stift 
     

108  U007.18.06 1 Federträger 
     

109  U007.18.07 2 Feder 
     

110  U007.18.09 2 Scheibe 
     

111   1 Haltering 
     

112 C-03-003-004 U221.03.37 1 L-Anschluss 1/8-φ6 

113 CZ-40-002-001 U221.01.09.01 1 Zylinderkolben 
     

114 C-01-002-006  1 V-Dichtung 60*50*6.5 
     

115 B-02-001-007 GB/T 95 2 Unterlegscheibe 

    φ6*14*1.2 

116 B-01-007-011 GB/T 70 2 Schraube M6*55 
     

117 CX-06-015-001 U221.01.09.02 1 Zylinder φ60 

     

118 B-01-007-018 GB/T 70 1 Schraube M8*50 
     

119  U228.01.49 1 Griff 
     

120  U228.01.39 1 Feder 
     

121  U228.01.59 1 Plastikabdeckung 
     

122 B-01-001-004 GB/T 1337 1 Selbstsichernde 
     

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 21 



   SIEGSTAR.EU 
    Mutter M8   
       

123  U228.01.22 1 Verriegelungsplatte   
       

124 C-07-001-003 U221.01.40 2 Feder   
      

125 C-03-003-004 U221.03.37 1 L-Anschluss 1/8- φ6  

126 C-15-001-001 C211011221 4 Schalldämpfer 1/8“   
      

127   1 Tastenverriegelungs-  

    Griff   
       

128   1 Mutter   
       

129   1 Ventil   
       

130 C-06-001-003  1 Schlauch 6*4   
      

131 C-03-003-004 U221.03.37 1 L-Anschluss 1/8- φ6  

132  U228.01.16 1 Vertikaler Arm   
       

133   1 Scheibe   
       

134 'CZ-14-001-002 U200.01.15 1 Kompletter   

    Montagekopf   
       

135 CX-01-010-001 U200.01.17 1 Scheibe   
       

136 B-01-013-014 GB/T 78 1 Schraube M10*25   
       

137 CX-08-032-001 U200.01.15.02 1 Rolle   
       

138 CX-50-012-002 U200.01.15.01 1 Montagekopf   
       

139 C-14-001-001 U200.01.15.04 1 Stift   
       

140 B-01-004-016 GB/T 80 3 Schraube M12*16   
       

141  U2098.07 1 Plastikabdeckung   
       

142  GB/T 78 2 Schraube M4   
       

143 C-06-001-003  1 Schlauch 6*4   
      

144  GB/T 95 4 Unterlegscheibe φ8  

145  GB/T 95 4 Federscheibe φ8   

146  GB/T 80 4 Schraube M6   
       

147  U2098.08 1 Pneumatische   

    Verriegelung   
       

148       
       

149   1 Anschluss M5- φ4   

150   1 Schlauch 4   
       

151 B-01-001-009 GB/T95 1 Selbstsichernde   

    Mutter M16*1.5   
       

152   1 O-Verdichtung   
      

201  U228.01.13 1 Scheibe φ660 (U2092  

    φ615)    

    Drehscheibe φ660  

    (U2092 φ615)    

202 CX-18-001-001 U200.01.57 4 Spannbacke    
        

203 CX-09-006-001 U200.01.14 1 Drehplattenscheibe    
        

204 B-02-002-006 GB/T 95 1 Federscheibe φ16    

205 B-01-013-022 GB/T 5781 1 Schraube M16*40    
        

206 C-42-002-001 U200.01.44 1 Verschluss    
       

Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone.   22 



 SIEGSTAR.EU  
207 CX-08-001-004 U221.01.28 1 Kontrollplatte 

     

208 CX-09-003-001 U200.01.29 1 Scheibe 
     

209 B-03-001-009 GB/T 894 1 Haltering φ65 

210 CX-08-001-006 U221.01.31 4 Strebe 
     

211 CX-01-019-001 U221.01.11 2 Gleitführung mit Stift 
     

212 B-02-001-019 GB/T 95 4 Unterlegscheibe 

    φ12*25*2 

213 B-03-001-001 GB/T 894.1 4 Haltering φ12 

214 B-01-013-021 GB/T 80 4 Schraube M12*80 
     

215 B-02-002-005 GB/T 95 4 Federscheibe φ12 

216 B-02-001-018 GB/T 95 4 Unterlegscheibe 

    φ12*30*3 

217 CX-01-018-001 U221.01.11.01 2 Gleitführung 
     

218 CX-09-004-001 U200.01.30 4 Flache Abstandhalter 

    für Spannmutter 
     

219 C-13-001-003 U221.01.10.04 8 Spanner 
     

220 C-08-001-003 U221.01.10.02 2 Zylinderstange 
     

221 C-13-025-001 U200.01.10.01 2 Flansch ohne Griff 
     

222 C-03-002-010 C2110336 2 Anschluss 1/8- φ8 

223 C-01-002-004 JB/T 6997 2 V-Dichtung 

    UHS-20*28*7.5 
     

224 C-01-001-011 JB1092 4 O-Dichtung 63*2.65 
     

225 C-37-001-001 U200.01.54 2 Kolben 
     

226 B-02-001-019 GB/T 95 2 Unterlegscheibe 

    φ12*25*2 

227 B-01-002-008 GB/T 1337 2 Mutter M12*7*1.5 
     

228 C-60-001-002 U221.01.10.05 2 Spannzylinder 
     

229 C-01-001-007 JB1092 2 O-Dichtung 20*2.65 
     

230 C-13-024-001 U200.01.10.03 2 Flansch ohne Griff 
     

231 C-03-003-005 U221.03.37 2 L-Anschluss 1/8- φ8 

232 B-01-001-004 GB/T 1337 16 Selbstsichernde 

    Mutter M8 
     

233 CZ-14-002-001 U221.01.10 2 Kompletter 

    Spannzylinder 
     

301 B-01-007-043 U200.01.05.05.03 2 Scheibe M14*30 

    Schraube M14*30 
     

302 B-01-001-003 GB/T 41 12 Selbstsichernde 

    Mutter M6 
     

303 C-03-005-003 C2110353 1 L-Anschluss ¼- φ8 

304 B-01-002-009 GB/T 1337 1 Mutter M16*1.5 
     

305 B-02-001-021 GB/T 95 1 Unterlegscheibe 

    φ16*28*2 

306 C-01-001-006 JB1092 1 O-Dichtung 16*2.65 
     

307 C-01-001-006 JB1092 2 O-Dichtung 20*2.65 
     

308 C-01-001-014 JB1092 2 O-Dichtung 180*3.5 
     

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 23 



 SIEGSTAR.EU  
309 CX-03-005-001 U200.01.05.05 1 Abdrückzylinder 

    Deckel (vorne) 
     

310 C-08-002-001 U200.01.05.01 1 Abdrückstange 
     

311 C-01-002-003 JB/T 1091 2 V-Dichtung 

    185*168*11.5 
     

312 C-11-001-001 U200.01.05.02 1 Kolben 
     

313 CX-50-015-001 U200.01.05.03 1 Abdrückzylinder 
     

314 B-01-007-006 GB/T 70 12 Schraube M6*20 
     

315  U228.01.03 1 Schaufel 
     

316 B-01-007-030 GB/T 70 1 Schraube M12*100 
     

317 B-01-001-009 GB/T 1337 1 Selbstsichernde 

    Mutter M16 
     

318 C-63-001-005 U200.01.05.08 1 Führungsband 
     

319 B-02-002-008 GB/T 95 2 Federscheibe φ14 

320 B-03-001-002 GB/T 894.1 1 Haltering φ14 

321 B-02-001-021 GB/T 96 1 Unterlegscheibe 

    φ16*28*2 

322 CX-04-001-001 U200.01.07 1 Abdrücker 
     

323 CX-01-011-001 U200.01.04 1 Stift 
     

324 CX-01-001-001 U200.01.05.06 1 Drehender Stift 
     

325 B-02-001-019 GB/T 95 2 Unterlegscheibe 

    φ12*25*2 

326 B-01-001-006 GB/T 1337 1 Selbstsichernde 

    Mutter M16 
     

327 B-02-001-011 GB/T 5287 1 Unterlegscheibe 

    φ8*30*3 

328 B-02-002-003 GB/T93 1 Federscheibe φ8 

329 B-01-013-005 GB/T 5783 1 Schraube M8*20 
     

330 C-03-002-010 C2110353 1 Anschluss 1/8- φ8 

331  GB/T 1337 1 Selbstsichernde 

    Mutter M16 
     

332  U228.01.03.09 1 Stift 
     

333  U228.01.03.08 1 Stift 
     

334 CZ-14-003-001 U200.01.05 1 Kompletter 

    Abdrückzylinder 
     

401 C-55-002-003 U228.01.06.03 2 Pedal 
     

402 C-55-002-004 U228.01.06.04 1 Pedal 
     

403 C-07-004-001 U200.01.37 1 Drehfeder 
     

404 B-01-007-015 GB/T 70 1 Schraube M8*20 
     

405 CX-03-013-001 U200.01.06.06 1 Verbindungsstange 
     

406 C-38-002-001 U200.01.53 1 Schaltergriff 
     

407 B-01-009-002 GB/T 845 2 Blechschraube 

    ST2.9*12 
     

408 CX-03-007-001 U200.01.06.05 1 Ventildeckel 
     

409 CX-03-012-001 U200.01.06.08 1 Schalterunterstützun 
     

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 24 



 SIEGSTAR.EU  
410 C-22-001-001 U200.01.81 1 Unterlegscheibe 

     

411 C-41-001-001 U200.01.06.15 1 Ventil 
     

412 C-07-003-001 U200.01.38 2 Feder 
     

413 C-51-001-001 U200.01.06.01 1 Pedalunterstützung 
     

414 B-01-001-001 GB/T95 2 Selbstsichernde 

    Mutter M4 
     

415 B-02-001-002 GB/T 1337 4 Unterlegscheibe φ4 

 

416 B-01-008-005 GB/T 973 2 Schraube M4*30 
     

417 B-03-001-001 GB/T 894.1 2 Haltering φ12 

418 B-02-001-019 GB/T95 2 Unterlegscheibe 

    φ12*25*2 

419 CX-03-010-001 U200.01.06.07 1 Pedalwelle 
     

420 B-01-001-004 GB/T 1337 1 selbstsichernde Mutter 

    M8 
     

421 B-02-001-009 GB/T 5287 1 Unterlegscheibe 

    φ8*17*1.2 

422 B-01-001-004 GB/T 41 1 selbstsichernde Mutter 

    M8 
     

423 C-41-002-001 U200.01.06.13 1 Raststange 
     

424 B-01-007-018 pcs 1 Schraube M8*50 
     

425 B-01-003-001 GB/T 41 2 Mutter M8 
     

426 B-01-007-005 GB/T 70 2 Schraube M6*16 
     

427 B-02-001-006 GB/T95 9 Unterlegscheibe φ6*12*1 

428 B-01-007-006 GB/T 70 9 Schraube M6*20 
     

429 B-02-001-006 GB/T95 1 Unterlegscheibe φ6*12*1 

430 B-01-007-006 GB/T 70 1 Schraube M6*20 
     

431 B-01-008-005 GB/T 845 1 Schraube M4*30 
     

432 B-02-001-001 GB/T95 1 Unterlegscheibe φ3 

433 B-01-001-003 GB/T 41 1 selbstsichernde Mutter 

    M6 
     

434 B-01-010-012 GB/T 845 4 Schraube M4*16 
     

435 B-02-001-002 GB/T95 4 Unterlegscheibe φ4 

436 C-49-001-003  1 Schalter 
     

437 B-01-002-002 GB/T 41 1 Mutter M4 
     

438 C-33-005-001 U200.01.06.14 1 Schalterabdeckung 
     

439 CZ-14-006-010  1 komplettes 5-Wege-Ventil 
     

440 CZ-14-006-012  1 komplettes 5-Wege-Ventil 
     

441 C-06-001-002 U200033003 1 Schlauch 5*8 
     

442 C-06-001-002 U200033003 1 Schlauch 5*8 
     

443 C-06-001-002 U200033003 1 Schlauch 5*8 
     

444 C-03-003-005  1 L-Anschluss 1/8-φ8 

445 C-34-001-001 U200.01.06.10 10 Abstandhalter 
     

446 C-01-001-004 JB1092 12 O-Dichtung 12*20*4 
     

447  U200.01.06.09 1 5-Wege-Ventil 
     

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 25 



 SIEGSTAR.EU  
448 C-34-001-002 U200.01.06.11 2 Ventilabdeckung 

     

449 B-01-012-005 GB/T 70 4 Blechschraube ST2.9*16 
     

450 C-01-001-004 JB1092 2 O-Dichtung 12*20*4 
     

451 C-15-001-001 GB/T 70 4 Schalldämpfer 1/8 
     

452 C-03-003-005  4 L-Anschluss 1/8-φ8 

453 C-04-001-007  1 T-Anschluss 1/8-2*φ8 

454 CX-50-011-001 U200.01.06.12 2 Ventilstange 
     

455 CZ-13-037-002  1 Draht 3*1.5 
     

456 C-34-001-008 U200.01.06.09.02 1 5-Wege-Ventil 
     

501 CZ-50-001-001 U200.01.32.03B 1 Bodenabdeckung 
     

502 C-16-001-001 GB/T 297 2 Lager 30204 
     

503 C-01-003-001 GB/T 10708 1 Dichtung φ20*35*8 

504 CZ-50-004-001 U200.01.32.05 1 Rolle 
     

505 B-01-013-005 GB/T 70 1 Schraube M8*20 
     

506 B-04-001-001 GB/T 1096 1 Taste 6*20 
     

507 CZ-13-020-001 U200.01.32.04 1 Schneckenschraube 
     

508 C-16-001-002 GB/T 292 2 Lager 6010 
     

509 C-23-001-001 U200.01.32.01 1 Schneckengetriebe 
     

510 CZ-01-020-001 U200.01.32.06 1 Abstandhalter 
     

511 B-01-013-017 GB/T 5783 6 Schraube M10*55 
     

512 B-02-002-004 GB/T93 6 Federscheibe φ10 

513 B-06-001-001 GB/T 117 2 Stift 6*20 
     

514 B-02-001-014 GB/T95 6 Unterlegscheibe 

    φ10*20*2 

515 B-01-007-006 GB/T 70 10 Schraube M6*20 
     

516 B-02-001-007 GB/T95 10 Unterlegscheibe 

    φ6*14*1.2 

517 CZ-50-002-001 U200.01.32.03A 1 Oberdeckel 
     

518 B-04-001-002 GB/T 1096 1 Taste 10*40 
     

519 B-04-001-003 GB/T 1096 1 Taste 14*40 
     

520 C-01-001-018 JB1092 2 O-Verdichtung 

    φ27.8*3.1 

521 C-45-001-001 U200.01.32.07 1 Dichtung 
     

522 B-01-001-003 GB/T 1337 10 selbstsichernde Mutter 

    M6 
     

523 B-02-002-003 GB/T93 1 Federscheibe φ8 

524 B-02-001-011 GB/T95 2 Unterlegscheibe 

    φ8*30*3 

601   C2110201 1 Motor MY8024 
      

602 CX-01-012-001  U200.01.33 1 Motorrrolle 
      

603 B-01-004-010  GB/T 71 1 Schraube M8*12 
      

604 S-042-000028-0  GB/T11544-1997 1 Riemen A-28 
      

605 B-01-013-011  GB/T 71 1 Schraube M8*70 
      

606 B-02-001-011  GB/T 71 2 Unterlegscheibe 

     φ8.5*30*3 
 

Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 26 



 SIEGSTAR.EU  
607  GB/T 11544 1 Kondensator 

     

608 B-02-001-014 GB/T 1337 2 Unterlegscheibe 

    φ10*20*2 

609 B-02-002-004 GB/T93 2 Federscheibe φ10 

610 B-01-013-014 GB/T 70 2 Schraube M10*25 
     

611 B-01-013-006 GB/T 70 4 Schraube M8*25 
     

612 B-01-003-001 GB/T95 4 Mutter M8 
     

613 B-02-001-010 GB/T 1337 8 Unterlegscheibe 

    φ8*22*1.5 

614 C-35-005-001 U200.01.56 6 Gummischeibe 
     

615 CX-03-008-001 U221.01.34 1 Motorhalterung 
     

616 CZ-13-038-002 RVV 1 Draht 5*1 
     

617 B-02-002-003 GB/T93 2 Unterlegscheibe φ8 

618 C-35-005-001 U200.01.56 2 Gummischeibe 
     

801 C-15-002-021 U2000332 1 Druckentlastungsfilter 
     

802 C-17-001-001 U2000333 1 Düse 
     

803 C-03-005-003 U2000343 1 L-Verbindung 
     

804 C-15-002-004  1 Wartungseinheit 
     

805 C-06-001-002 U200033003 1 Schlauch 5*8 
     

806 C-04-002-001  1 T-Verbindung 
     

807 C-03-002-006  1 Anschluss 1/4-1/4 
     

808 C-06-001-002  1 Schlauch 5*8 
     

809 C-03-002-010  1 Verbindung 1/8- φ8 

810   1 Manometer 
     

811 CZ-14-014-002  1 Öler-einheit 
     

F9001 CX-25-003-001 U009.02 1 Reifenpressarm 1 
     

F9002 B-02-002-004 GB/T 1337 4 Federscheibe φ10 

F9003 B-01-004-014 GB/T 70 4 Schraube M10*30 
     

F9004 CX-25-002-001 U009.01.03 1 Stift 
     

F9005 CX-25-001-001 U009.01 1 Halter 
     

F9006 C-03-003-004 U2000343 2 L-Anschluss 1/8-φ6 

F9007 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9008 CX-25-004-042 U009.06.02 1 Rückabdeckung 
     

F9009 C-60-001-007 U009.06.03 1 Lichtzylinder 
     

F9010 CX-25-004-041 U009.06.01 1 vordere Abdeckung 
     

F9011 C-50-024-001 U009.06.04 1 Kolbenstange φ25*750 

F9012 CZ-14-002-011 U209 1 kompletter Zylinder 
     

F9013 B-01-001-003 GB/T95 1 selbstsichernde Mutter 

    M6 
     

F9014 C-31-001-005 U009.04 1 Reifen Presskopf 
     

F9015 C-31-001-003 U008.09.02 1 unterer Reifen 

    Presskopf 
     

F9016 B-01-007-008 GB/T 70 1 Schraube M6*30 
     

F9017 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9018 CX-06-008-001 U005.20 1 Schalttafel 
      

Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 27 



 SIEGSTAR.EU  
F9019 B-01-008-005 GB/T 70 4 Schraube M4*30 

     

F9020 B-01-011-003 GB/T 70 2 Schraube M5*16 
     

F9021 C-03-003-001  3 L-Anschluss ¼-φ6 

F9022 C-05-005-001  1 Ventil 
     

F9023 B-01-002-002  2 Mutter M4 
     

F9024 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9025 C-03-006-002  1 T-Anschluss 3-φ6 

F9026 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9027 C-15-001-001  2 Schalldämpfer 1/8 
     

F9028 C-06-020-001 U007.18.10 1 Steuerventil Schild 
     

F9029 CX-25-004-001 U009.03 1 Reifen Pressarm 2 
     

F9030 B-01-008-004  2 Schraube M4*16 
     

F9031 B-01-007-042  1 Schraube M10*16 
     

F9032 CX-09-006-001  1 Drehscheibe 
     

F9033 B-01-001-009  1 selbstsichernde Mutter 

    M16*1.5 
     

  0098-2# Hilfsarm  
    

F9801  U2098.02 1 Reifen Pressarm 
     

F9802  GB/T 70 2 Schraube M4 
     

F9803   1 Reifen Pressblock 
     

F9804 CX-06-008-001 U005.20 1 Schalttafel 
     

F9805 B-01-008-004 GB/T 70 2 Schraube M4*16 
     

F9806 B-01-008-005 GB/T 70 2 Schraube M4*30 
     

F9807  GB/T 70 1 Schraube M10 
     

F9808   2 O-Dichtung 
     

F9809   2 Anschluss M5- φ4 

F9810 B-01-010-007 GB/T 70 2 Schraube M5*10 
     

F9811 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9812 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9813 C-03-003-001  2 L-Anschluss 1/4-φ6 

F9814 B-01-002-002 GB/T 41 2 Mutter M4 
     

F9815 C-05-005-001  1 Steuerventil 
     

F9816   2 Schalldämpfer 
     

F9817 C-03-003-001  1 L-Anschluss 1/4-φ6 

F9818   1 T-Anschluss 3-φ6 

F9819 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9820   2 T-Anschluss 1/8-2*φ6 

F9821 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9822 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9823 C-06-020-001 U007.18.10 1 Steuerventilschild 
     

F9824 C-06-001-011  1 Schlauch 6*4 
     

F9825   1 Schnellwechseladapter 
     

F9826   1 Schlauch 6X4 
     

F9827   1 Zylinder 
     

F9828 C-03-003-001  2 L-Anschluss 1/4-φ6 
      

Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 28 



 SIEGSTAR.EU  
F9829  U2098.04 1 Reifenandrucksrolle 

    Unterstützung 
     

F9830  U2098.06.01 1 Reifen Pressrolle 1 
     

F9831   1 Haltering 
     

F9832   1 Rollenwelle 
     

F9833  U2098.06.02 1 Reifenpressrolle 1 
     

B001  U203.01.01 1 Körper 
     

B201 CX-01-017-002 U200.01.12 4 Schlitten 
     

B202  U228.01.13 1 Komplette Drehscheibe 

    φ660 

B401 C-06-001-002 U200033003 1 hose 5*8 

    Schlauch 5*8 
     

B402 C-06-001-002 U200033002 1 Schlauch 5*8 
     

B501 CZ-13-021-001 U200.01.32.02 1 Schneckenradwelle 
     

B502 CZ-40-001-002 U200.01.43.02 12 Drehdurchführungsdorn 
     

B503 B-01-004-001 GB/T 5783 13 Schraube M4*6 
     

B504 C-03-002-010 C2110342 1 Anschluss 1/8"-φ8 

B505 CZ-33-006-001 U200.01.43.01 1 drehendes Ventilgehäuse 
     

B506 C-03-006-007 C2110341 3 T-Anschluss 3*φ8 

B507 C-01-001-010 JB1092 2 O-Dichtung 59.9*2.62 
     

B508 B-01-007-006 GB/T 70 1 Schraube M6*20 
     

B509 C-06-001-002  1 Druckluftzufuhrschlauch 5*8 
     

B510 C-06-001-002  1 Druckluftzufuhrschlauch 5*8 
     

B511 C-58-001-001  1 Schlauch 5.5* φ8 

B512 C-06-001-002  1 Abluftschlauch 5*8 
     

B513 C-06-001-002  1 Abluftschlauch 5*8 
     

B514 C-03-004-001 C2110341 1 T-Anschluss 1/8-2*φ8 

B515 CZ-14-005-001 U200.01.32 1 komplettes Getriebe 
     

B516 CZ-14-004-003 U200.01.43 1 Abzuschließende 

    Drehdurchführung 
     

B701 Y-07-001-001 U2001033001 1 Manometer 
     

B702 Y-14-001-002 U200033003 1 Schlauch 
     

B703 C-54-001-001 U2000334 1 Mutter 
     

B704 C-03-002-007  1 Anschluss 1/4-1/4 
     

B705 B-02-001-004 GB/T 1337 1 Unterlegscheibe φ13 

B706 C-05-002-002 AR2000 1 pressure reducer 
     

B707 C-03-003-002  1 L-Anschluss 1/4-φ8 

B708 C-06-001-002 U200033002 1 Schlauch 5*8 
     

B709  U2000330 1 komplettes Füllgewehr 
     

A001  U203.01.01A 1 Körper 
     

A201 CZ-14-007-003 U228.01.13A 1 komplette Drehscheibe 

    Φ660A 

A401 C-55-002-002 U228.01.06.02 1 Pedal 
     

A402 CZ-14-006-0041  1 komplettes 5-Wege-Ventil 
     

A403 CX-50-010-001 U221.01.65A 1 Ventilstange 
     

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 29 



 SIEGSTAR.EU  
A404 C-09-001-002  1 Stecker 

     

A501 CZ-13-021-002 U200.01.32.02A 1 Schneckenradwelle 
     

A502 CZ-14-004-003 U200.01.43 1 komplettes Getriebe 
     

A01 C-03-001-007 1/4-φ10 4 Anschluss 1/4-φ10 

A02 C-58-001-003 6.5*φ10 4 Schlauch 6.5* φ10 

A03 C-06-001-002 5X8 1 Schlauch 5*8 
     

A04 C-03-006-007 3*φ8 1  

    T-Anschluss 3*φ8 

A05 C-06-001-002  1 Schlauch 5*8 
     

A06 C-58-001-001 5.5*φ8 1 hose 5.5*φ8 

    Schlauch 5.5*φ8 

A07 C-03-002-010 1/8-φ8 1 Anschluss 1/8-φ8 

A08 C-40-003-001 U221.01.43.01A 1 drehendes Ventilgehäuse 
     

A09 C-06-001-002  1 Schlauch 5*8 
     

A10 C-06-001-002  1 Schlauch 5*8 
     

A11 C-06-001-005  1 Schlauch 12*8 
     

A12 C-06-001-005  1 Schlauch 12*8 
     

A13 C-06-001-002  1 Schlauch 5*8 
     

A14 B-01-007-008 GB/T 70 4 Schraube M6*30 
     

A15 C-40-005-004 U221.01.60.05A 1 Auslassventil 
     

A16 C-40-005-007 U221.01.60.07A 1 Gummiplatte 
     

A17 B-01-007-006 GB/T 70 2 Schraube M6*20 
     

A18 C-40-005-001 U221.01.60.06A 1 Auslassventilabdeckung 
     

A19 B-01-001-003 GB/T95 6 Mutter M6 
     

A20 C-06-001-002 5X8 1 Schlauch 5*8 
     

A21 C-03-003-002 1/4-φ8 1 L-Anschluss 1/4-φ8 

A22 CX-03-009-001 U221.01.60.08A 1 Entlüftungsventil 

    Unterstützung 
     

A23 B-01-001-003 GB/T95 2 Mutter M6 
     

A24 B-01-007-005 GB/T 70 2 Schraube M6*16 
     

A25 C-04-001-007 1/8-2*φ8 1 T-Anschluss 1/8-2*φ8 

A26  GB/T95 2 Mutter M10 
     

A27  GB/T 70 2 Schraube M10 
     

A28   1 L-Anschluss 1" 
     

A29   1 L-Anschluss 1" 
     

A30  U009.07 1 Tank 
     

A31 C-06-001-005 12X8 1 Schlauch 12*8 
     

A32 C-05-003-001 GB-TQ-L10 1 Sicherheitsventil 
     

A33   1 T-Anschluss 
     

A34 C-06-001-002 12X8 1 Schlauch 12*8 
     

A35 C-06-001-002 12X8 1 Schlauch 12*8 
     

A36 C-03-001-004 1/2-φ12 7 Anschluss 1/2-φ12 

A37 Y-14-001-001 1.5m 1 Verbindungsschlauch 
     

A38 C-06-001-005 12X8 1 Schlauch 12*8 
     

A39 C-06-001-005 12X8 1 Schlauch 12*8 
      

Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 30 



 SIEGSTAR.EU  
A40 CZ-14-018-001  1 komplettes Manometer 

     

A41 C-03-002-010 1/8-φ8 2 Anschluss 1/8-φ8 

A42 C-01-001-017 89*2 1 O-Dichtung 89*2 
     

A43 C-01-001-026 φ62*2.8 3 O-Dichtung φ62*2.8 

A44 B-01-007-006 GB/T 70 2 Schraube M6*20 
     

A45 C-06-001-002 5X8 1 Schlauch 5*8 
     

A46 C-03-006-004 1/8-2*φ8 1 T-Anschluss 1/8-2*φ8 

A47 C-06-001-002 5X8 1 Schlauch 5*8 
     

A48 B-01-004-001 GB/T 70 2 Schraube M4*6 
     

A49 C-40-001-001 U221.01.43.02A 1 Drehdurchführungsdorn 
     

A50 C-03-001-003  4 Anschluss 3/8-φ10 

A51   4 Scheibe 
     

A52 C-06-031-001 221.01.70A 1 komplette Manometerbox 
     

A53 CX-13-028-001 221.01.69.03A 1 Taste 
     

A54 C-07-001-001 221.01.69.04A 1 Feder 
     

A55 CX-13-019-001 221.01.69.01A 1 Ventil 
     

A56 C-09-001-002  1 Stecker 
     

A57 C-01-001-001 4*1.8 1 O-Dichtung 4*1.8 
     

A58 C-01-001-002 6.9*1.8 1 O-Dichtung 6.9*1.8 
     

A59 CX-13-029-001 221.01.69.02A 1 Welle 
     

A60 P-23-001-001 10kg 1 Manometer 
     

A61 CZ-13-004-001 221.01.68A 1 Sitz mit Löchern 
     

A62  1/8-φ8 2 Anschluss 1/8-φ8 

A63 B-01-008-005 GB/T 70 7 Schraube M4*30 
     

A64 CX-06-028-001 221.01.71A 1 Manometerbox 

    Unterstützung 
     

A65 B-01-007-005 GB/T 70 2 Schraube M6*16 
     

A66 B-01-001-005 GB/T95 1 selbstsichernde Mutter M10 
     

A67 B-02-001-014 GB/T 1337 1 Unterlegscheibe φ10*20*2 

A68 CX-06-050-001 U221.01.62.03A 1 Federhalter 
     

A69 C-07-006-001 U221.01.67A 1 Feder 
     

A70 B-01-007-026 GB/T 70 1 Schraube M10*60 
     

A71   1 Abzuschließende 

    Drehdurchführung 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 31 



 SIEGSTAR.EU 

 

21. Schemat pneumatyczny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 32 



 SIEGSTAR.EU 

 

22. Schemat elektryczny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zmiany techniczne i optyczne jak i błędy drukarskie zastrzeżone. 33 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

K
o

n
fo

rm
it

ä
ts

e
rk

lä
ru

n
g

 -
 E

G
 

 
 
 
 
 
 

 

Die Firma 
 

Twin Busch GmbH  
Amperestraße 1  
D-64625 Bensheim 

 
erklärt hiermit, dass die 

 

Reifenmontagemaschine TW X-01, TW X-31, TW X-36, TW X-98 
 
 

Serien-Nummer: 
 
 
in der von uns in Verkehr gebrachten Ausführung den einschlägigen 

grundlegenden Sicherheits- und Gesundheitsanforderungen der/den betreffenden 

nachstehenden EG-Richtlinie(n) in Ihrer jeweils aktuellen Fassung entspricht. 
 
 

EG-Richtlinie(n)  
2006/42/EC Maschinen 

 

Angewandte harmonisierte Normen und Vorschriften 
 

EN 60204-1:2006+A1:2009 
 
 
 

EC Baumusterprüfbescheinigung 
 

CE-C-0928-11-66-02-2A  vom 30.09.2011 
 

Zertifizierungsstelle 
 

CCQS UK Ltd.,  
Level 7, Westgate House, Westgate Rd.,  
London W5 1YY UK 

 
 
Bei nicht bestimmungsgemäßer Verwendung, sowie bei nicht mit uns 

abgesprochenem Umbau oder Änderungen verliert diese Erklärung ihre Gültigkeit. 

 
Twin Busch GmbH | Amperestr. 1 | D - 64625 Bensheim 

twinbusch.de | E-Mail: info@twinbusch.de | Tel.: +49 (0)6251-70585-0 


